
Zarządzenie Dziekana  

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

 z dnia 17 maja 2024 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG 

z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie Komisji egzaminacyjnych  

przeprowadzających egzaminy dyplomowe  

na jednolitych studiach prawniczych  

 

Na podstawie § 72 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r.  

oraz § 10 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG  

z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie przewidzianych programem jednolitych studiów prawniczych 

specjalizacji głównych i dodatkowych oraz organizacji zajęć dydaktycznych związanych z 

przygotowywaniem pracy magisterskiej i odbywaniem egzaminu dyplomowego na jednolitych 

studiach prawniczych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Do składu Komisji nr 1 w miejsce dr. Michała Szypniewskiego powołuje się  

dr. Jakuba Szmita.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                           Dziekan 

         /-/ 

          dr hab. Wojciech Zalewski 

          profesor Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

 

Gdańsk, dnia 17 maja 2024 r. 


